

东莞市石龙镇青林路生活垃圾转运站升级改造项目
垃圾分类教育基地装修工程

采 购 控 制 价

招 标 人： 东莞市城市工城建设集团有限公司

编 制 人： 卢妙琴 编制时间：2026 年3月/0日

审 核 人： 刘以幸 编制时间：2026 年3月/0日

编制说明

1、招标范围：**东莞市石龙镇青林路生活垃圾转运站升级改造项目**—垃圾分类教育基地装修工程施工所包含的全部工程内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。详见工程量清单及施工图纸，具体内容按照施工图纸、图纸会审、设计变更通知，甲方修改通知等设计文件，并按照相关标准规范、施工组织设计、专项施工方案、分项工程技术交底等有关技术文件的要求施工，确保工程验收质量，并有义务协助工程通过主管部门验收合格。

2、本项目为总价包干，标价工程量清单视为承包人为完成总价合同中所需的全部费用。依据图纸、标准与规范应在工程量清单中计量但未计量的工作或其他工程量缺陷的，合同价款均不予以调整。综合单价包含人工费、材料费、材料损耗、场内外运输费、装卸费、现场安装、施工所需的操作平台、其他辅材、成品保护、垃圾清理等措施费用，文明工地增加费、夜间施工费、赶工措施费等投标人在投标单价中综合考虑。满足本项目设计参数及项目技术要求，并通过政府验收。以上价格为开工程专用增值税发票适用。

3、工程量计算规则：本项目执行《建设工程工程量清单计价标准》（GB_T 50500-2024）有关计价规定进行工程计量。工程量清单中开列的工程量应包括由图纸、标准与规范应在工程量清单中计量但未计量的所有工作，其任何遗漏或错误既不能使合同无效，也不能免除承包人按照图纸、标准与规范实施合同工程的任何责任。

4、本项目报价需根据招标文件及技术标准和工序要求等进行综合考虑，中标后不再调整。

5、报价人应巨细无疑考虑现场、图纸等实际情况(如:运输条件、施工场地等)；报价人也应深入理解技术要求和验收要求,所有在招标时提供的文件均认为已完整无误包含在单价之中。

6、对于其他变更增加或减少工程，相同或相近项目单价优先采用清单中单价结算，清单中没有适用或类似于变更工程的价格，按中标下浮率下浮后确定变更工程价款。中标下浮率=(1-中标价格/采购控制价)×100%。

7、各投标单位结合现场实际情况及施工图纸，应详细充分、确保准确无疑地与项目部工程师及设计人员沟通，确保所供的构件数量、尺寸及型号与现场工程需要的尺寸及型号准确无误，对于因沟通不够引起的误工和返工，由投标方承担经济损失。

8、本次招标范围以招标清单项目特征描述、大样节点做法表和答疑确认部位为准，具体详招标清单。

9、本次招标投标报价需投标单位自行填报。

10、领用的安全帽和反光衣费用从当期进度款中扣除，甲方不提供施工用水用电驳点、施工用水用电乙方自行解决。结算时无须扣除施工水电费。

东莞市石龙镇青林路生活垃圾转运站升级改造项目 一垃圾分类教育基地装修工程
限价费用汇总表

序号	费用名称	控制价（元）	采购限价	投标人报价 不含税 （元）	投标人报价 含税 （元）	备注
1	装修工程	490,984.59	478,218.99			
汇总报价			小写：			
			大写：			

单位工程费汇总表

工程名称: 东莞市石龙镇青林路生活垃圾转运站升级改造项目-垃圾分类教育基地装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程报价表

工程名称：东莞市石龙镇青林路生活垃圾转运站升级改造项目-垃圾分类教育基地装修工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
一、土建部							
		园建					
		教育基地入口					
1	011602002002	原地面门槛拆除	1. 构件名称:门槛 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:150mm*1000mm 3. 外运10公里	m3	0.15	609.97	91.5
2	011602002004	原地面踏步拆除	1. 构件名称:踏步 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:200mm*2100mm 3. 外运10公里	m3	0.42	609.97	256.19
3	011405001001	镀锌铁板井盖彩绘	1. 井盖直径1m 2. 表面彩绘	个	17	106.19	1805.23
4	011405001002	车挡柱彩绘	1. 车挡柱规格D20*h80cm 2. 表面彩绘	个	22	80	1760
5	011405001003	水泥井盖彩绘	1. 按图示面积 2. 表面彩绘	m2	7.32	180	1317.6
6	011405001004	花池墙彩绘	1. 按图示面积 3. 表面彩绘	m2	19.5	120	2340
7	010507001001	无障碍坡道	1. 垫层材料种类、厚度:C25混凝土，厚度30cm，坡道长度1.5m，宽度2.1m 2. 面层:芝麻白300*600*50mm，结合层:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	3.15	238.95	752.69
		【教育基地入口】分部小计					8323.21
		教育基地文化长廊					
8	011605002002	拆除石材地面（立柱基础位）	1. 拆除石材厚度5mm 2. 拆除结合层厚度25mm 3. 外运10公里	m2	18	40.82	734.76
9	011602001001	混凝土构件拆除	1. 材质:混凝土 2. 厚度:150mm 3. 外运10公里	m3	2.7	481.3	1299.51
10	011602002005	修补混凝土垫层（立柱基础位）	1. 材质:C25混凝土 2. 厚度:100mm 3. 平整夯实	m3	1.8	751.93	1353.47

11	011102003008	修补芝麻白地面 (立柱基础位)	1. 面层材料品种、规格、颜色:600*300*50mm 芝麻白 2. 结合层厚度、砂浆配合比:50厚 1: 3干性水泥砂浆	m2	18	163.75	2947.5
12	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 弃土运距:10km	m3	10.5	6.64	69.72
13	010103001002	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土	m3	7.2	35.56	256.03
14	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:10km	m3	5.31	37.17	197.37
15	010501001001	立柱垫层	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C10	m3	1.46	671.33	980.14
16	010501003001	立柱基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C25	m3	3.85	671.66	2585.89
17	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ10以内	t	0.014	7303.67	102.25
18	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ10~Φ20	t	0.021	6636.18	139.36
19	010516002001	预埋钢板	1. 钢材种类:钢板 2. 规格:250*250*12mm	t	0.317	9403.5	2980.91
20	011201001001	毛石墙面修补(批荡、真石漆)	1. 底层厚度、砂浆配合比:20厚 1: 2.5水泥砂浆找平层 2. 面层厚度、砂浆配合比:8厚1: 2.5水泥砂浆木槎抹平 3. 装饰面材料种类:喷涂深灰色真石漆	m2	63.07	115.32	7273.23
21	011201001004	混凝土墙面找平层(批荡、真石漆)	1. 底层厚度、砂浆配合比:20厚 1: 2.5水泥砂浆找平层 2. 面层厚度、砂浆配合比:8厚1: 2.5水泥砂浆木槎抹平 3. 装饰面材料种类:喷涂深灰色真石漆	m2	23.88	107.69	2571.64

22	011506003001	采光棚	1. 不锈钢骨架 2. 采光棚:6mm浅 色耐力板 3. 嵌缝材料种类: 防水压条打玻璃 胶 4. 中灰色铝合金 板2.5mm收边 5. 3寸PVC排水管	m2	115.2	541.24	62350.85
23	011406001007	墙面外墙漆	1. 基层类型:墙面 腻子打底 2. 腻子种类:外墙 漆	m2	135.42	24.64	3336.75
24	011207001006	墙面PVC广告板	1. 12mm厚PVC广告 板, UV高清彩绘 2. 垃圾分类宣传 广告	m2	160	129.63	20740.8
25	011207001008	广告造型宣传标识2.85*2.5	1. 规 格:2.85m*2.5m 2. 基层材料种类: 镀锌方通 3. 面层材料种类: 镀锌板1.5厚 4. 厂家按设计图 二次深化定制 5. 安装 6. 位置:文化长廊	套	12	2137.5	25650
26	011103001003	橡胶地面跑道	1: 混合型塑胶地 面 2: 厚度12mm混 合型跑道 (EPDM颗 粒混合) 地面做四色橡胶 跑道, 垃圾分类 图标喷涂	m2	111.6	189.41	21138.16
27	011103001004	橡胶地面	1: 混合型塑胶地 面 2: 厚度12mm混 合型跑道 (EPDM颗 粒混合) 橡胶地面, 垃圾 分类图标喷涂	m2	58.6	176.14	10321.8
28	040205004005	广告造型标牌-01翻翻乐小游戏	1. 规格:翻翻乐 6M*2M 2. 基层材料种类: 镀锌方通 3. 面层材料种类: 镀锌板1.5厚烤汽 车漆 4. 厂家按设计图 二次深化定制 5. 钢筋砼基座, 安装	套	1	9026.55	9026.55

29	010606009004	围墙围挡	1. 100*100*2MM立柱5条 100*50*1.2铝合金方通 2. 表面静电粉喷绘	m2	9	368.43	3315.87
30	040205004007	安全警示牌	1. 规格:1*1.2 2. 基层材料种类:不锈钢方通 3. 面层材料种类:304不锈钢板 1.5厚	块	1	631.35	631.35
31	030506004002	多媒体音箱	1. 规格:2.0声道音箱	台	4	748.97	2995.88
32	030506001002	无线话筒(手持)	1. 规格:双通道U段手持无线话筒,带LCD屏,含一台接收机,两只手持无线话筒,天线等;	套	1	1138.46	1138.46
33	030507008002	摄像头	1. 规格:DS-2CD3746FWDA4/F-1ZS	台	4	532.18	2128.72
34	010803001002	铝合金拉闸门	1. 规格:进口304#板材(非标) 主管30×15 厚度0.8mm	m2	6	285.52	1713.12
【教育基地文化长廊】分部小计							187980.09
宣教馆							
35	011605002001	拆除瓷砖踢脚线	1. 拆除瓷砖300*150*5mm 2. 拆除结合层厚度25mm 3. 外运10公里	m2	6.75	31.83	214.85
36	011605001004	拆除瓷砖地面	1. 拆除瓷砖厚度5mm 2. 拆除结合层厚度25mm 3. 外运10公里	m2	72.6	21.49	1560.17
37	011605001005	拆除铝单板天花	1. 拆除铝单板天花 2. 拆除吊杆 3. 外运10公里	m2	72.6	9.85	715.11
38	011610002001	拆除防火门	1. 门窗洞口尺寸:1300*2500	m2	3.25	24.28	78.91
39	011601001001	防火门门洞拆除	1. 砌体高度:2500mm 2. 拆除砌体的截面尺寸:10mm*200mm 3. 3. 外运10公里	m3	0.1	185.4	18.54
40	011614002001	拆除会议桌	1. 桌子尺寸:长、宽、高:3m*0.8m*0.8m	个	1	30	30

41	010805005003	地弹簧玻璃门	1. 门窗洞口尺寸:1300*2500 2. 双开门地弹簧 12厘钢化玻璃	樘	1	2328.82	2328.82
42	010801001001	墙面装饰吊轨	1. 部位: 窗位 2. 尺寸:2500*2	m	5	95.87	479.35
43	011102003007	瓷砖地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:750*1500mm瓷砖 2. 结合层厚度、砂浆配合比:10厚素水泥一道, 20厚1: 3干性水泥砂浆	m2	72.6	220.3	15993.78
44	011105006001	不锈钢踢脚线	1. 304不锈钢, 黑钛1.5mm厚	m2	5.4	268.54	1450.12
45	011105006002	不锈钢墙装饰线	1. 304不锈钢, 黑钛1.5mm厚	m2	8.53	141.28	1205.12
46	011406001008	墙面油漆	1. 墙面腻子二遍, 乳胶漆底漆一遍, 面漆二遍	m2	97.09	38.79	3766.12
47	011406001010	天花油漆	1. 墙面腻子二遍, 乳胶漆底漆一遍, 面漆二遍	m2	68.36	38.79	2651.68
48	011207001009	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 2. 基层材料种类、规格:15mm厚多层实木阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:9mm厚竹木纤维饰面板 4. 饰面层:贴广告纸	m2	96.35	163.85	15786.95
49	011302001008	过道天花吊顶	1. 龙骨材料:U型轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:15mm厚多层实木阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:9mm厚竹木纤维饰面板	m2	11.55	151.37	1748.32
50	011302001009	馆内天花吊顶	1. 龙骨材料:U型轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:15mm厚多层实木阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:9mm厚竹木纤维饰面板	m2	65.54	151.37	9920.79

51	011302001010	星空软膜天花	1. 龙骨材料:U型轻钢龙骨 2. 基层材料:石膏板 3. 面层材料品种、规格:双层可耐福石膏板 4. 装饰面: 星空软膜 5. 造型方案详设计方案	m2	7.07	179.3	1267.65
52	011502001003	不锈钢线条	1. 部位: 天花装饰线条 2. 线条材料品种、规格: 304不锈钢, 黑钛1.5mm厚	m	68.9	22.58	1555.76
53	011304001001	2cm暖色线性灯	1. 2cm暖色线性灯	m	85.52	14.23	1216.95
54	011501001003	椅子	1. 成品办公椅	套	39	88.5	3451.5
55	011501001004	会议桌	1. 成品会议桌	m	1	1769.91	1769.91
56	011304002001	空调进出风口格栅	1. 尺寸:3600*200	个	2	621.24	1242.48
57	010606013001	天花转化层		kg	674.24	27.95	18845.01
58	011207001010	墙面不锈钢广告板	1. 材料品种、规格: 304不锈钢 2. 饰面层:贴广告纸	m2	11.52	134.19	1545.87
		【宣教馆】分部小计					88843.76
		广告标语					
59	011507001001	广告造型标识牌-01	1. 规格:2.2m*2.4m 2. 基层材料种类:镀锌方通 3. 面层材料种类:镀锌板1.5厚烤汽车漆 4. 厂家按设计图二次深化定制	套	1	4488	4488
60	011507001005	广告造型标识牌-02	1. 规格:6.82*2.45m 2. 基层材料种类:镀锌方通 3. 面层材料种类:镀锌板1.5厚烤汽车漆 4. 厂家按设计图二次深化定制	套	1	14202.65	14202.65

61	011507001003	广告造型标识牌-03	1. 规格:4.9*2.51m 2. 基层材料种类:镀锌方通 3. 面层材料种类:镀锌板1.5厚烤汽车漆 4. 厂家按设计图二次深化定制	套	1	10454.15	10454.15
62	011507001004	广告造型标识牌-04	1. 规格:1.5*1m 2. 基层材料种类:镀锌方通 3. 面层材料种类:镀锌板1.5厚烤汽车漆 4. 厂家按设计图二次深化定制	套	1	1275	1275
63	011507001006	广告造型标识牌-05	1. 规格:0.8*2.145m 2. 基层材料种类:镀锌方通 3. 面层材料种类:镀锌板1.5厚烤汽车漆 4. 厂家按设计图二次深化定制	套	1	1458.6	1458.6
64	011507001007	广告造型标识牌-06	1. 规格:7.39*3.58m 2. 基层材料种类:镀锌方通 3. 面层材料种类:镀锌板1.5厚烤汽车漆 4. 厂家按设计图二次深化定制	套	1	17990.22	17990.22
65	011507001008	广告造型标识牌-07	1. 规格:6.62*3.92m 2. 基层材料种类:镀锌方通 3. 面层材料种类:镀锌板1.5厚烤汽车漆 4. 厂家按设计图二次深化定制	套	1	22057.84	22057.84
66	011507001009	广告造型标识牌-08	1. 规格:4.12*2.5m 2. 基层材料种类:镀锌方通 3. 面层材料种类:镀锌板1.5厚烤汽车漆 4. 厂家按设计图二次深化定制	套	1	8755	8755

67	011507001011	广告造型标识牌-09	1. 规格:6*2.5m 2. 基层材料种类: 镀锌方通 3. 面层材料种类: 镀锌板1.5厚烤汽 车漆 4. 厂家按设计图 二次深化定制	套	1	10200	10200
68	050307019001	吉祥娃雕塑	1. 材质:玻璃钢制 2. 规格:1.2m, 厂 家定制定制	个	4	2300.98	9203.92
		【广告标语】分部小计					100085.38
		口袋公园展示区					
69	010606009005	配电箱1围栏	1. 100*50*1.2铝 合金方通 2. 表面静电粉喷 绘	m2	22.55	368.43	8308.1
70	010606009006	配电箱2围栏	1. 100*50*1.2铝 合金方通 2. 表面静电粉喷 绘	m2	4.3	368.43	1584.25
71	040205018001	配电箱警示警告牌	1. 配电箱PVC警示 警告牌	块	10	13.27	132.7
		【口袋公园展示区】分部小计					10025.05
		楼梯间					
72	011207001011	墙面PVC广告板	1. 12mm厚PVC广告 板, UV高清彩绘 2. 垃圾分类宣传 广告	m2	40.47	129.63	5246.13
73	011207001012	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类 、规格、中距:木 龙骨 2. 基层材料种类 、规格:15mm厚多 层实木阻燃板 3. 面层材料品种 、规格、颜 色:9mm厚竹木纤 维饰面板 4. 饰面层:贴广告 纸	m2	3.5	163.85	573.48
74	011406001009	墙面油漆	1. 墙面腻子二 遍, 乳胶漆底漆 一遍, 面漆二遍	m2	7	38.79	271.53
		【楼梯间】分部小计					6091.14
【土建】部分合计							401348.63
二、安装部分							
1	030507014001	P8视佳LED显示屏	1. 规格:0.6m*5m 2. 参数:P8	台	1	2995.22	2995.22

2	030501002001	触摸屏体感互动游戏机	1. 规格:55寸 2. 参数:I5 8代 8G, 独显 GTX1050Ti Windows10 64位 (完整版) 3. 1套垃圾分类触 摸互动游戏 4. 高清体感摄像 头	台	1	9324.09	9324.09
3	030507014002	卧型斜面卧式触摸一体机	1. 规格:55寸 2. 参数:I5 8代 8G, 独显 GTX1050Ti Windows10 64位 (完整版) 3. 2套垃圾分类触 摸互动游戏	台	1	8406.66	8406.66
4	030701003001	空调器	1. 品牌: Gree/格 力 2. 型号: FGR12Pd/C3Nh-N1 3. 功率: 5匹	台	1	10063.47	10063.47
5	030408001001	电力电缆	1. 型号:铜芯电缆 VV 2. 规格:3*2.5mm2	m	110.28	10.24	1129.27
6	030408003001	电缆保护管	1. 名称:电缆保护 管 2. 材质:DN20 UPVC管	m	100.28	10.19	1021.85
7	030411004001	配线BV-2.5mm2	1. 名称:配线 2. 型号:BV- 2.5mm2	m	386.54	3.39	1310.37
8	030411004002	配线BV-6mm2	1. 名称:配线 2. 型号:BV-6mm2	m	45	5.78	260.1
9	030411001001	配管	1. 配线管 2. DN20 UPVC管	m	235.24	8.41	1978.37
10	030502005001	六类网线	1. 型号:网线 2. 规格:六类网线	m	98.7	4.15	409.61
11	031001004001	空调铜管	1. 型号:空调铜管 2. 规格:外径22.2	m	30	81.97	2459.1
12	031001006001	空调冷凝水管	1. 型号:空调冷凝 水管 2. 规格:公称外径 25	m	1	19.06	19.06
13	030404035001	插座	1. 五孔插座	个	12	25.01	300.12
14	030404035002	插座	1. 部位: 办公台 地插	个	1	48.26	48.26
15	030404017001	配电箱	2#-ALE	台	1	2073.31	2073.31
16	040801029001	照明开关	1. 照明灯控制开 关	个	10	25.63	256.3

17	030412004001	宣教馆天花灯	1. 名称:筒灯 2. 规格 :12W, 6000K, AC220V	套	31	60. 51	1875. 81
18	030412004002	宣教馆软膜内灯	1. 名称:灯膜灯带 2. 规格 :12W/M, 6000K, AC220V	套	1	212. 42	212. 42
19	030412004003	文化长廊灯	1. 名称:单管T5 LED灯 2. 规格 :18W, 18001m, AC220V	套	12	71. 33	855. 96
20	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	23	8. 8	202. 4
		【安装】分部合计					45201. 75
合 计							446550. 38

措施项目费汇总表

工程名称：东莞市石龙镇青林路生活垃圾转运站升级改造项目 - 垃圾分类教育基地装修工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	综合合价
1	绿色施工安全防护措施费				1888.14
1.1	综合脚手架	项	1	1888.14	1888.14
粤011701008001	综合钢脚手架	m2	74.39	22.42	1667.82
粤011701012001	墙柱面活动脚手架	m2	102	2.16	220.32
	小计	元			1888.14
2	措施其他项目				2006.06
2.1	模板工程	项	1	2006.06	2006.06
011702001001	基础	m2	35.6	56.35	2006.06
	小计	元			2006.06
	合计				3894.20